



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 587 822
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRONDHEIM CATERING AS
Forretningsadresse:	Trondheim Spektrum Klostergata 90 7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	May Heltrø Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 651 316	9 973 405
Annen driftsinntekt		741 352	1 423 047
Sum inntekter		31 392 668	11 396 452
Kostnader			
Varekostnad		8 182 333	3 165 613
Lønnskostnad	1	13 258 442	5 571 524
Avskrivning på varige driftsmidler	2	218 765	39 246
Annen driftskostnad	1	9 720 291	3 741 448
Sum kostnader		31 379 830	12 517 831
Driftsresultat		12 838	-1 121 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 126	1 114
Sum finansinntekter		9 126	1 114
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		12 379
Annen rentekostnad		12 497	2 873
Annen finanskostnad		815	
Sum finanskostnader		13 312	15 252
Netto finans		-4 187	-14 138
Ordinært resultat før skattekostnad		8 651	-1 135 518
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 903	-249 814
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 748	-885 704
Årsresultat		6 748	-885 704
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 748	-885 704
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	6 748	-885 704



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		6 748	-885 704



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	930 295	932 198
Sum immaterielle eiendeler		930 295	932 198
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 324	10 836
Maskiner og anlegg	2		19 822
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	852 202	76 295
Sum varige driftsmidler		861 526	106 953
Sum anleggsmidler		1 791 821	1 039 151
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 108 020	988 248
Sum varer		1 108 020	988 248
Fordringer			
Kundefordringer		1 265 580	1 535 091
Andre kortsiktige fordringer		773 626	269 060
Sum fordringer		2 039 206	1 804 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 917 221	996 572
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 917 221	996 572
Sum omløpsmidler		6 064 447	3 788 972
SUM EIENDELER		7 856 268	4 828 123

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	600 000	500 000
Overkurs	5	3 634 652	2 234 652
Annen innskutt egenkapital	5	125 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		4 359 652	2 859 652
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	3 009 828	3 016 576
Sum opptjent egenkapital		-3 009 828	-3 016 576
Sum egenkapital		1 349 824	-156 924
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		1 306 840
Sum annen langsiktig gjeld			1 306 840
Sum langsiktig gjeld		0	1 306 840
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 828 447	671 361
Skyldig offentlige avgifter		1 595 952	939 749
Kortsiktig konserngjeld	3		1 354 000
Annen kortsiktig gjeld		3 082 044	713 097
Sum kortsiktig gjeld		6 506 444	3 678 207
Sum gjeld		6 506 444	4 985 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 856 268	4 828 123



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 600570

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 587 822
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONDHEIM CATERING AS
Forretningsadresse: Trondheim Spektrum
Klostergata 90
7030 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Heltrø Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 587 822
TRONDHEIM CATERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 651 316	9 973 405
Annen driftsinntekt		741 352	1 423 047
Sum inntekter		31 392 668	11 396 452
Kostnader			
Varekostnad		8 182 333	3 165 613
Lønnskostnad	1	13 258 442	5 571 524
Avskrivning på varige driftsmidler	2	218 765	39 246
Annen driftskostnad	1	9 720 291	3 741 448
Sum kostnader		31 379 830	12 517 831
Driftsresultat		12 838	-1 121 379
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 126	1 114
Sum finansinntekter		9 126	1 114
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		12 379
Annen rentekostnad		12 497	2 873
Annen finanskostnad		815	
Sum finanskostnader		13 312	15 252
Netto finans		-4 187	-14 138
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 903	-249 814
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 748	-885 704
Årsresultat		6 748	-885 704
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 748	-885 704
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	6 748	-885 704
Sum overføringer og disponeringer		6 748	-885 704



Organisasjonsnr: 919 587 822
TRONDHEIM CATERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	930 295	932 198
Sum immaterielle eiendeler		930 295	932 198
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 324	10 836
Maskiner og anlegg	2		19 822
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	852 202	76 295
Sum varige driftsmidler		861 526	106 953
Sum anleggsmidler		1 791 821	1 039 151
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 108 020	988 248
Sum varer		1 108 020	988 248
Fordringer			
Kundefordringer		1 265 580	1 535 091
Andre kortsiktige fordringer		773 626	269 060
Sum fordringer		2 039 206	1 804 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		2 917 221	996 572
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 917 221	996 572
Sum omløpsmidler		6 064 447	3 788 972
SUM EIENDELER		7 856 268	4 828 123
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	600 000	500 000
Overkurs	5	3 634 652	2 234 652
Annen innskutt egenkapital	5	125 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		4 359 652	2 859 652



Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	3 009 828	3 016 576
Sum opptjent egenkapital		-3 009 828	-3 016 576
Sum egenkapital		1 349 824	-156 924
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3		1 306 840
Sum annen langsiktig gjeld			1 306 840
Sum langsiktig gjeld		0	1 306 840
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 828 447	671 361
Skyldig offentlige avgifter		1 595 952	939 749
Kortsiktig konserngjeld	3		1 354 000
Annen kortsiktig gjeld		3 082 044	713 097
Sum kortsiktig gjeld		6 506 444	3 678 207
Sum gjeld		6 506 444	4 985 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 856 268	4 828 123



Organisasjonsnr: 919 587 822
TRONDHEIM CATERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
10.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022
for
Trondheim Catering AS**

Organisasjonsnr. 919587822

Utarbeidet av:

Regnskapshuset Borg AS
Godkjent regnskapsselskap
Strandveien 43
7067 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 922364184



Trondheim Catering AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		30 651 316	9 973 405
Annen driftsinntekt		741 352	1 423 047
Sum driftsinntekter		31 392 668	11 396 452
Driftskostnader			
Varekostnad		8 182 333	3 165 613
Lønnskostnad	1	13 258 442	5 571 524
Avskrivning på varige driftsmidler	2	218 765	39 246
Annen driftskostnad	1	9 720 291	3 741 448
Sum driftskostnader		31 379 830	12 517 831
DRIFTSRESULTAT		12 838	(1 121 379)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		9 126	1 114
Sum finansinntekter		9 126	1 114
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	3	0	12 379
Annen rentekostnad		12 497	2 873
Annen finanskostnad		815	0
Sum finanskostnader		13 312	15 252
NETTO FINANSPOSTER		(4 187)	(14 138)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		8 651	(1 135 518)
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 903	(249 814)
ORDINÆRT RESULTAT		6 748	(885 704)
ÅRSRESULTAT		6 748	(885 704)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	5	6 748	(885 704)
SUM OVERF. OG DISP.		6 748	(885 704)



Trondheim Catering AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	930 295	932 198
Sum immaterielle eiendeler		930 295	932 198
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	9 324	10 836
Maskiner og anlegg	2	0	19 822
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	852 202	76 295
Sum varige driftsmidler		861 526	106 953
SUM ANLEGGSMIDLER		1 791 821	1 039 151
OMLØPSMIDLER			
Varer		1 108 020	988 248
Fordringer			
Kundefordringer		1 265 580	1 535 091
Andre kortsiktige fordringer		773 626	269 060
Sum fordringer		2 039 206	1 804 152
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 917 221	996 572
SUM OMLØPSMIDLER		6 064 447	3 788 972
SUM EIENDELER		7 856 268	4 828 123



Trondheim Catering AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	600 000	500 000
Overkurs	5	3 634 652	2 234 652
Annen innskutt egenkapital	5	125 000	125 000
Sum innskutt egenkapital		4 359 652	2 859 652
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	(3 009 828)	(3 016 576)
Sum opptjent egenkapital		(3 009 828)	(3 016 576)
SUM EGENKAPITAL		1 349 824	(156 924)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	1 306 840
Sum annen langsiktig gjeld		0	1 306 840
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	1 306 840
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 828 447	671 361
Skyldig offentlige avgifter		1 595 952	939 749
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	0	1 354 000
Annen kortsiktig gjeld		3 082 044	713 097
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 506 444	3 678 207
SUM GJELD		6 506 444	4 985 047
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 856 268	4 828 123

Trondheim, 25.04. 2023

.....
Ingrid Finboe Svendsen
Styre leder

.....
Kjell Bjarne Helland
Nestleder

.....
Per Tronsaune
Styremedlem

.....
Tanja Holmen
Styremedlem

.....
Eva Annie Svendsen
Daglig leder



Trondheim Catering AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet har vært hardt rammet som følge av covid-19 situasjonen. Det ble iverksatt tiltak for å redusere driftskostnader til et minimum. Styret er av den oppfatning at det var viktig at nøkkelpersoner kunne være på jobb og ivareta de langsiktige perspektivene ved å være tilstede i markedet og tilby leveanser til de

Noter for Trondheim Catering AS

Organisasjonsnr. 919587822



Trondheim Catering AS

Noter 2022

aktivitetene som vil komme i gang i anlegget. Selskapets husleieavtale med morselskapet Trondheim Spektrum AS er i sin helhet omsetningsbasert. Selskapets øvrige faste kostnader er lave, og redusert til et minimum ved at anlegget er helt stengt i perioder frem til myndighetene igjen åpner for innendørs aktiviteter for idrett og andre formål. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 10 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	11 215 553	4 756 331
Arbeidsgiveravgift	1 545 117	748 507
Pensjonskostnader	540 553	37 886
Andre lønnsrelaterte ytelser	-42 781	28 801
Totalt	13 258 442	5 571 524

Ytelser til ledende personer og revisor

Styremedlemmer	135 249
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	41 000
Samlet honorar til revisor	41 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser til daglig leder og styremedlemmer i selskapet. Daglig leder har ansettelsesforhold og mottar sine ytelser i morselskapet Trondheim Spektrum AS

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 120	64 888	93 330	173 338
+ Tilgang	0	0	973 338	973 338
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 120	64 888	1 066 668	1 146 676
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 284	45 066	17 035	66 385
+ Ordinære avskrivninger	1 512	19 822	197 431	218 765
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0



Trondheim Catering AS

Noter 2022

+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 796	64 888	214 466	285 150
Balanseført verdi pr 31/12	9 324	0	852 202	861 526
Procentsats for ord.avskr	10-10	33-33	33-50	

Note 3 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Sum fordringer	0	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld	0	1 354 000
Annen langsiktig gjeld	0	1 306 840
Sum gjeld	0	2 660 840

Renter er beregnet ihht avtale

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2022	2021
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	1 903	-249 814
Samlede ordinære skattekostnader	1 903	-249 814

Note 5 - Annen innskutt egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	2 234 652	-2 891 576	-156 924
+Fra årets resultat			6 748	6 748
+/-Andre transaksjoner:	100 000	1 400 000	0	1 500 000
Pr 31.12.	600 000	3 634 652	-2 884 828	1 349 824

Det er gjennomført kapitalutvidelse på NOK 1 500 000,- for å styrke egenkapitalen.



Trondheim Catering AS

Noter 2022

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-50 901	-69 513
+ Utestående fordringer	0	-1
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	4 177 716	4 167 754
= Grunnlag utsatt skatt	-4 228 617	-4 237 268
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	4 228 617	4 237 268
= Grunnlag utsatt skattefordel	4 228 617	4 237 268
Utsatt skattefordel	930 295	932 199
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	930 295	932 198

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 600 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 600 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Trondheim Spektrum AS	961 562 767	1 000	100,00 %



REVISJONS

REVISJONSKOMPANIET
MIDT-NORGE AS

Til generalforsamlingen i Trondheim Catering AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Trondheim Catering AS som viser et overskudd på kr 6 748. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Sluppenveien 2
7037 Trondheim

Telefon: 73 84 45 00

Epost: post@revkomp.no
web: www.revkomp.no

Foretaksregisteret:
NO 984 845 499 MVA



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 30. mai 2023
Revisjonskompaniet Midt-Norge AS

Ove Fjørtoft
statsautorisert revisor



Årsmelding 2022 Trondheim Catering AS



Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er drift av kafe, kiosk og selskapslokaler samt cateringvirksomhet og virksomhet tilknyttet dette. Primæraktiviteten foregår i Trondheim Spektrum hvor selskapet har eksklusiv rett på all servering av mat og drikke i forbindelse med idrett, kongress-, messe- og utstillingsvirksomhet.

Selskapet er 100 % eid av Trondheim Spektrum AS (TS), som igjen er eid 100 % av Trondheim Spektrum Eiendom AS.

Aktiviteten foregår i Trondheim Spektrum i tett samarbeid med morselskapet TS. Selskapet har et av byens største og mest moderne kjøkken.

Redegjørelse for årsregnskapet

På grunn av ombyggingsaktivitet i perioden 2017 til 2019, samt Covid i perioden 2020 til 2022, er det vanskelig å sammenligne 2022 med historiske tall. Det har under Covid perioden ikke vært mulig å gjennomføre hele år med ordinær drift på grunn anlegg og drift som har vært åpnet og stengt i takt med de korona restriksjoner som myndighetene har pålagt selskapet. Etter kort tid med re åpning høsten 2021 ble landet på nytt nedstengt medio desember 2021. Dette medførte kanselleringer som ga ytterligere tap av omsetning første halvår 2022. Det forventes at vi først i 2023 kan forvente normalt driftsår.

Selskapet bidro i 2022 med MNOK 3,8 til Trondheim Spektrum AS i omsetningsbasert husleie.

Fremtidig utvikling

Ambisjonen for Trondheim Spektrum er å tiltrekke seg store arrangement, noe som vil gi direkte omsetningseffekt på Trondheim Catering. Fram til begrensningene på grunn av Covid-19 slo inn, lå konsernet foran 10-årsplanen som lå til grunn for beslutningen om nybygging. I tillegg viser både opprinnelige bookinger for 2020 og 2021, samt nye forespørsler for store arrangement at anlegget har et stort potensial. Målsetting om tre dobling av kommersiell omsetning blir tatt ned til dobling etter at selskapene har gjennomført en ny analyse som viser minimums behovet for inndekking til finansielle forpliktelser samt drift og utvikling av anlegget.

Selskapet har i tillegg jobbet med utvikling av konsepter som skal bidra til økt omsetning av ekstern catering.

På grunn av Covid-19 ble omsetning også i 2022 redusert. Prosjektregnskaper etter gjennomførte arrangement viser likevel gode resultater DB1. I tillegg viser prognoser basert på bookingtall og forespørsler at markedet har et godt potensial. Styret er derfor positive til den langsiktige utviklingen med prognosene for årene som kommer.



Selskapets risikoprofil

Finansiell risiko

Selskapets økonomi henger tett sammen med muligheten for betydelig volum at arrangement anlegget da det fram til nå har vært liten markedsrettet aktivitet ellers. Selskapet har ikke gjeld hos finansinstitusjoner.

På grunn av Covid-19 ble selskapets egenkapital ytterligere svekket gjennom 2021, noe som gjorde at morselskapet TS AS har tilført likviditet, og har finansiell evne til å kunne bidra til at selskapet har tilfredsstillende egenkapital også gjennom 2023, dersom dette skulle bli aktuelt.

Markedsrisiko

Selskapet er fullt ut eksponert for endringer i etterspørselen etter arealer for idrett, kultur og messeaktiviteter, og avhengig å lykkes sammen med morselskapet å skape tilstrekkelig volum på aktiviteten i anlegget. Det jobbes samtidig for å videreutvikle og øke området for ekstern catering for å få flere ben å stå på.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav ut fra historiske tall. Gjennom arrangementsavtalene er det et krav om forskudd for å sikre at faste kostnader blir dekket ved avlysninger.

Likviditetsrisiko

Selskapet har omsetningsbasert husleie, og benytter i stor grad innleid arbeidskraft i forbindelse med de store arrangementene. Covid-19 har ført til svekket likviditet i årene fra 2020 til 2022. Det vil bli tilført ytterligere likviditet utover i 2023 hvis det skulle bli nødvendig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Konsekvensene av Covid-19 har medført forskyvning av inntekspotensialet noe ut i 2022 på grunn av nye kanselleringer etter at korona restriksjonene ble gjeninnført fra medio desember i 2021. Dette medførte kanselleringer av store arrangement flere måneder frem i tid. Fra mars måned i 2022 forventes omsetning og resultat å gå i positiv retning.

I store deler av 2021 har det vært iverksatt tiltak for å redusere driftskostnader til et minimum. Dette har vært blant annet permitteringer i perioder av alle ansatte med unntak av 1 – 2 personer i ledelsen. Styret har vært av den oppfatning at det er viktig at nøkkelpersonell kan være på jobb og ivareta de langsiktige perspektivene ved å være til stede i markedet og tilby leveranser til de aktivitetene som etter hvert vil komme i gang i anlegget.


Selskapets husleieavtale med morselskapet TS er i sin helhet omsetningsbasert. Selskapets øvrige faste kostnader er lave, og redusert til et minimum ved at anlegget er helt stengt i perioden fram til at myndighetene igjen åpner for innendørs aktiviteter for idrett og andre formål.

Arbeidsmiljø

Pr 31.12.22 er det 24 ansatte i selskapet. Sykefravær har i 2022 vært 10,7 %. Arbeidsmiljøet anses som godt.

 BankID Signing
Kjell Bjarne Helland
2023-05-22

 BankID Signing
Tanja Holmen
2023-05-24

 BankID Signing
Ingrid Finboe Svendsen
2023-05-24

 BankID Signing
Amund Aarvella
2023-05-26

 BankID Signing
Eva Annie Svendsen
2023-05-26

 BankID Signing
Per Tronsaune
2023-05-30



Likestilling og diskriminering

Styret vil ved ansettelser og gjennom daglig drift bidra til at til likestilling og andre forhold ansatte blir forsvarlig hensyntatt.

Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø med sin aktivitet.

Resultatdisponering


Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Trondheim Catering AS:

Årsresultat 6 748


Fremføring av utdekket tap 6748

Trondheim, 25.04.2022


.....
Ingrid Finboe Svendsen Styreleder	Kjell-Bjarne Helland Nestleder	Per Tronsaune styremedlem	Tanja Holmen Styremedlem
	
	Amund Aarvelta Varamedlem	Eva Annie Svendsen adm. dir.	

 BankID Signing
Kjell Bjarne Helland
2023-05-22

 BankID Signing
Tanja Holmen
2023-05-24

 BankID Signing
Ingrid Finboe Svendsen
2023-05-24

 BankID Signing
Amund Aarvelta
2023-05-26

 BankID Signing
Eva Annie Svendsen
2023-05-26

 BankID Signing
Per Tronsaune
2023-05-30